JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Enero del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SERGIO ABRAHAM ESPINOLA MARQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

FREDY FERRERA BENITEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SHACELL ANTONIO MUNOZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ABRAHAM JAVIER RAMIREZ HERNANDEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MARIA GUADALUPE QUIROZ ROSALES
VS
AGENTE DE TRANSITO

PAULINA GUADALUPE PADILLA GARZA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

MABEL CRUZ ESCALANTE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE CANDIDO GARCIA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SAN JUANA DEL CARMEN REYES,JUAN CARLOS GOMEZ
MARES

VS

AGENTE DE VIALIDAD

GERMAN LARA TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARMEN FABIAN DE LA TORRE DE LA TORRE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO GRANADOS ZAMORANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELIZABETH LAZARINI GAMBOA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR ROCHA SALAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTHA DENISSE GRANADQOS PORTILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS VELAZQUEZ
VS

2848/2019-IN

1765/2018-IN

1621/2018-IN

1606/2020-IN

1087/2019-IN

0991/2020-IN

0955/2020-JN

0949/2020-IN

0937/2020-IN

0895/2020-JN

0886/2020-IN

0880/2020-JN

0868/2020-JN

0865/2020-JN

0856/2020-IN

0823/2020-IN

0739/2020-IN

Estese a lo acordado.

se solicita informe al Tribunal

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se ordena notificar de nueva cuenta



AGENTE DE TRANSITO

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA 0311/2017-IN
VS
TESORERO MUNICIPAL

ABRAHAM ROSILES SEGOVIA 0004/2021-1ro
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se autoriza suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.



