

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 8 ocho de Enero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
SERGIO ABRAHAM ESPINOLA MARQUEZ VS AGENTE DE TRANSITO	2848/2019-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1765/2018-JN	se solicita informe al Tribunal
FREDY FERRERA BENITEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1621/2018-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
SHACELL ANTONIO MUÑOZ GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1606/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ABRAHAM JAVIER RAMIREZ HERNANDEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1087/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MARIA GUADALUPE QUIROZ ROSALES VS AGENTE DE TRANSITO	0991/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
PAULINA GUADALUPE PADILLA GARZA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	0955/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MABEL CRUZ ESCALANTE VS AGENTE DE VIALIDAD	0949/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
JOSE CANDIDO GARCIA HERNANDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0937/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
SAN JUANA DEL CARMEN REYES,JUAN CARLOS GOMEZ MARES VS AGENTE DE VIALIDAD	0895/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
GERMAN LARA TORRES VS AGENTE DE VIALIDAD	0886/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
CARMEN FABIAN DE LA TORRE DE LA TORRE VS AGENTE DE VIALIDAD	0880/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
ALEJANDRO GRANADOS ZAMORANO VS AGENTE DE VIALIDAD	0868/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
ELIZABETH LAZARINI GAMBOA VS AGENTE DE VIALIDAD	0865/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
SALVADOR ROCHA SALAS VS AGENTE DE VIALIDAD	0856/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MARTHA DENISSE GRANADOS PORTILLO VS AGENTE DE VIALIDAD	0823/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
JESUS VELAZQUEZ VS	0739/2020-JN	Se ordena notificar de nueva cuenta

AGENTE DE TRANSITO

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA

TESORERO MUNICIPAL

ABRAHAM ROSILES SEGOVIA

VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0311/2017-JN

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

0004/2021-1ro

Se autoriza suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL